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ADAC Automobilslalom - Fuldaer AC VA 1 - National A

Ergebnisliste - Gesamt

Fulk A^üarctilclub eV. im AEAC
TryBnneg  5A ffi Ki.Ml, Tddqr: ffi1-35056, NHI: tulka.IortildLb@otrbd(de -

Reg.l.t. *-12ffit2.
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Gruooe lPlatzl -- Name und Vorname Lizenz Fahrzeuo Lauf 1 Strale Lauf 1 ZielZottPl"tr xt"""" ier.tri nt' Bewerber/sponsor B/s-Lizenz KtasseLing I rarnrng 
Lauf 2 strafe Lauf 2 Abstand

3
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6
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^FSt16

H
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16

F

,10
G

5

r

. Restel Lukas
1

74 Schlosser Patrick

NB 1049549

1124670

NB 1 1 29905
slc 1096787

tc 1170722

lc 1103598

N '1 102256

N 1039001

tc 1 1 14982
BNC 1064696

NA 1112911
BNC 1005893

1035243

NB 1060135

N 1 1 82075
slc 10 96 787

1058820

1 048359
slc 1096787

NB 1'134462

1064704
N 1058604

BMW 3.I8 iS
l0qWF[cl0-hrum
OpelKa&fr Minichbr0er

16 hf FS &s 16 ' U6@6r

Fiat 500 Abarth
15tuFH&15-bmer

BMW 318 Ti
16 qu* FS G§ 16 6E@cc.

Opel Kadeü C-Coupe
l0&pFxbl0-är&ffi

BMW 316i
05 Grupp6 G Klasse 5 - LG 5

BMW M3 GT
I(irryFlk11-bmq

BMW 318 is
03 GrLppe G Kla6se 3 - LG 3

Opel Corsa GSI
OüSFxE9-bl@€m

BMW 323 TI
0l GrLppe G Klasse 1 - LG 1

BMW 316i
05 Gt(ppo c Klassc 5 - LG 5

OPEL Corsa B
@ qup F &* 9. b. l@@m

BMW 318 iS
03 Grepe G Klasso 3 - LG 3

BMW M3 GT
l5 eur H &e r5. !8. m ccl

BMW 318 iS
10eryFb10-ü.mch

BMW 316i
05 GrW G Klasse 5 - LG 5

OPEL Ascona
15CrWHb15-bm6

TOYOTA Yaris TS
03 GrW G Klasse 3 - LG 3

SEAT Cordoba
i7&rFS&17.ob&c

16 tuF FS &§ 16- ds&ccr
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(e)

(5)

(5)

(2)
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(4)

(1 0)
(4)
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(4)

1:01.14

1:01.72

1:02.91

1:03.64

1:05.32

1:04.70
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00,74
00.71

00.98
00.62
02.20

00.97
03.56
03.1 5

04-04
02.70
05.53
04.1 8

500

525

17

45

16

71

12

ö0

aa Hahn Hardy
MSC Fulda

^ Jordan Reinhold
" Fuldaer AC

20 Tormann Uwe

Uhlmann Rudolf
AC Schweinfurt e.V.
Habicht Oaniel
AC Lauterbach

Scheitlsr Markus

Wied Martin

Mdidel Markus

Jenschur Nils
Scuderia Offenbach
Schiller Jens
ASC Melsungen
Bündgen Edmond

. + 1:06.30 . 1:06.30 2:12.73
* + 1:06.43 - 1:06.43 11 .28

' 1:00.74 2:01.45
" 1:00.71
. '1 :00.98 2:01.60
' 1:00.62 0.15
' 1:02.2O 2:O3.17
t 1:00.97 1.72
. '1 :03.56 2:06.71
. 'l:03.15 5.26
- 1:04.04 2:06.74

::,,,1..02.70. 5.2g
' 1:05.53 2:09.71
'1:04.18 8.26

3.OO ' 1:06.16 2:10.29
3.00 t 1:04.13 8.84

" 'l :05.76 2:10.86
' 1 :05.10 9.41
. 1:04.53 2:1'1.13

3.OO - 1:06.60 9.68
- 1:05.84 2:11.50
' 1 :05.66 10.05

3.00 . 1:08.75 2:12.83
. 1:04.08 1'1.38
. 1106.74 2:13.02
- 'l:06.28 11.57
" 1:02.66 2:'13.45

9.00 " 1:10.79 12.00
6.00 ' 1:10.79 2:15.02

'1:04.23 13.57
' 1:08.43 2:16.85.1:08.42 15.40

6.00 " 1:12.81 2:19.31
. 1:06.50 17.86
' 1:10.21 2i19.94
. 

1 :09.73 18.49

3.00
3.00

' 1:10.49
- 1:10.51

8

I

11

G

3
.F

N 1 195022

N 1 164374
1 1 14617

1178714

1:06.05

t44.67

1:09.87

'l:06.43

1:06.07

1:07.16

DNF

1:05.28

DNF

1:O7.27

1:09.1'1

'l:07.91

1:09.02

* + 1:03.16
* + 1:0'1.13
. + 1:05.76
- + 1:05.'10
. + 1:04.53
" + 1:03.60
. + 1:05.84
t + 1:05.66

* + '1:05.75
- + 1:04.08
* + 1:06:74
* + 1:06.28
* + 1:02.66

' + 1:0'1.79
. + 1:M.79
'+ 1:04.23
* + 1:08.43
' + 1:08.42
t + 1:06.8.1
* + 1:06.50
- + 1:10.21
- + 1:09.73
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F
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L)

5
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't4
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Kehr Ralf
AC Schweinfurt e.V
Hergenhan Reiner

46
Federlein Jochen
AC Schweinfurt e.V
Dörfler Helmut
KMC Kassel
Wied Norbort

44

14 Körner Stefan

40

Geißler Catharina
ADAC Hessen-Thüringen
Gollan lngo

Seufert Dietmar
AC Schweinfurt e.V.
Jordan Harald
Fuldaer AC
Kammel Arno

15

77

aa

17'r H

15

FS

16

G

18

20

32
J

:07.49 3.00 " 1:10.49 2:20.60
'.07.11 3.00 '1:10.11 '19.15

1

1

NB 1 136125 Peugeot 306 S 16
slc 1096787

N 1 134443

' + 1:07.49
. + 1:07.51

2:21.OO

19.55

2:22.20
20.75

2:23.00
21.55

2:24.45
23,00

2:25.91
24.46

2:26.76
25.3',1

22

23

24

17

FS
"t6

1 050765 Ford Fiesta
05 Grqpe G Klasse 5 ' LG 5

Opel Kadett C Coupe
17qFFSlqe17-k@g

VW Polo 86C
16 tuF FS &§ 16. äs&cc,

1 051 557

N 1 '109735

N 1150231 TOYOTA Yaris TS
1114617 03 crl# G Klas3e 3 - Lo 3

NB 1052340 BMW 318 iS

VW Polo Coup6 1:.10.89 
- + l:10.94 - 1:.10.94 2:21.91

05crupp€c(a6§e5.Lc5 '+1:11.03 *1:11.03 20.52
' + 1:10.95

'+ 1'.11.25
. + 1:08.63
* + 1:08.37
* + 1:10.12
- + 1:'1 1.33

1.12.10

1 :13.18

1 1169

1:09.83

1.26.44

' 1:10.95

' 1:11 .25

3.OO " 1:'11.63

3.00 ' 1:11 .37

3.00 .1:13.12

' 1:11 .33

253

26|,

22

7

Weser Jessica
ADAC Hessen-Thüringen
Gödel Karl-Willi
KMC Kassel

'+ 1:11.44 3.00
' + 1'.11.47
. + 1:10.63 3.00
. + 1:10.13 3.00

'1:14.44
. 1:11 .47
.1:13.63
- 1:13.13
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Ergebnisliste - Gesamt

Plalz Grupp6 (Platz)
Klasso (Plats)

Name und Vorname
Belverbor/Sponsor

Nr.
Lizenz
B/S-Lizenz

Fahrzeug
KlasseLang

Training
Lauf 1 Strafo
Lauf 2 Strafe

ZielZert
Abstand

Lauf 1

Lauf 2

t
a

rI

FS

6

(7)
(5)

(1 1)

(6)

(4)

(4)

(8)

(6)

(12)
(2)

(8)

tJ,

ZS van Gerven Nicolas

34 OberlüneschlossSabrina

.10 Ratei Christian

24 Kircher Alexand€r

Alfa Romeo 145
1!qurrS&10.&@d

BMW 316i
05 GrW G Klasse 5 - LG 5

lC 1162238 VW Golf

N 1143098 Alfa Romeo 145
16 ft* FS Or J6 - u.&6,

IC1063872 AUD|A6Avant
BNC 1 107714 01 Grepe G Klasse 1 - LG I

Ford Escort XR3i
@ qur F &* 9.bs 1@ccm

r.r2 on " + 1:12.64 . 1:12.64 2:27.37
* + 1:11.73 3.OO - 1:14.73 25.92

N 1118669

N 1173710
16

G

5

H

15

FS
16

31 f
325

Rindt Uwe
AMSC Hammelburg, Crew Knüttel

.l l Schneider Roland

i.in A6 
* + 1i08.74 12.00 * 1:20.74 2:37,21
. + 1i10.47 6.00 '1:16.47 35.76

DNF .Il;3333

1:1880 :ll;li.?l
1:oe ee -..i)l1l5l

9.00
6.00

'+ 1:16.44 6.00
'+ 1:15.29

3.00 *'l:16.21 2i33.39
3.00 ' 1:17.18 31.94
3.00

'1:18.30

' 1 :15.53

' 1:12.35

" 1:13.21

'1,22.65

' 1:22.44
- 1:15.29

2:27.88
26.43

2:35.86
34.41

2:37.73
36.28
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